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Resultados

Informacion del evento RACESPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 28/05/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 64
Mejor tiempo del evento 01:34.014
Media del dia 02:00.685
Pilotos en grupo prueba 19
Mejor tiempo grupo prueba 01:34.014
Tiempo medio grupo prueba 01:57.138
Pilotos en grupo verde 27
Mejor tiempo grupo verde 01:47.944
Tiempo medio grupo verde 01:55.742
Pilotos en grupo negro 18
Mejor tiempo grupo negro 01:55.783
Tiempo medio grupo negro 02:11.003




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P212969 prueba 01:34.014 | 01:34.014 | 00:00.000 | 00:26.671| 00:00.000 | 00:23.123| 21
AlfredoGC verde 01:47.944 | 00:13.929| 00:13.929| 00:12.741 | 00:00.000 | 00:07.798 | 49
Carrasco verde 01:48.196 [ 00:00.252 | 00:14.181 | 00:12.489 | 00:00.252 | 00:07.546 18
AdrianCB verde 01:49.739 | 00:01.543 | 00:15.725] 00:10.945 | 00:01.795| 00:06.002 | 35
PacoO verde 01:49.781 [ 00:00.041 | 00:15.767| 00:10.903 | 00:01.837 | 00:05.960| 39
AdolfoSB verde 01:49.881 [ 00:00.100 | 00:15.867 | 00:10.803 | 00:01.937 | 00:05.860| 61
JavierGC verde 01:50.097 [ 00:00.216 | 00:16.083 | 00:10.587 | 00:02.153 | 00:05.644| 81
JulienL verde 01:51.641 [ 00:01.544 | 00:17.627 | 00:09.043 | 00:03.697 | 00:04.100 | 56
JorgeBM verde 01:52.245 [ 00:00.603 | 00:18.230 | 00:08.440 | 00:04.301 | 00:03.497| 56
P218168 prueba 01:52.269 [ 00:00.024 | 00:18.254 | 00:08.416| 00:18.254 | 00:04.868 13
P214355 prueba 01:52.290 [ 00:00.021 | 00:18.276 | 00:08.394 | 00:18.276 | 00:04.847 11
OnofreFG verde 01:52.660 [ 00:00.369 | 00:18.645| 00:08.025| 00:04.716 | 00:03.082| 44
JulianTT verde 01:52.992 [ 00:00.331 | 00:18.977 | 00:07.693 | 00:05.048 | 00:02.750 | 62
P214190 prueba 01:53.925 [ 00:00.933 | 00:19.910| 00:06.760| 00:19.910| 00:03.212 10
P216865 prueba 01:54.299 [ 00:00.374 | 00:20.285| 00:06.385| 00:20.285| 00:02.838 9
JavierGP verde 01:54.606 [ 00:00.306 | 00:20.591 | 00:06.079 | 00:06.662| 00:01.136| 64
LucasRR verde 01:54.795 [ 00:00.189 | 00:20.780 | 00:05.890 | 00:06.851 | 00:00.947| 33
P216843 prueba 01:54.900 [ 00:00.104 | 00:20.885| 00:05.785] 00:20.885| 00:02.237| 21
ArturoTS verde 01:55.473 [ 00:00.573 | 00:21.459| 00:05.211 | 00:07.529 | 00:00.268 19
P216858 verde 01:55.518 [ 00:00.044 | 00:21.503 | 00:05.167 | 00:07.574 | 00:00.224 | 29
VictorRG negro 01:55.783 [ 00:00.265 | 00:21.769 | 00:04.901 | 00:00.000 | 00:15.219 | 47
SergioPH verde 01:56.056 [ 00:00.273 | 00:22.042 | 00:04.628 | 00:08.112 | 00:00.314| 45
JuanPV verde 01:56.178 [ 00:00.121 | 00:22.164 | 00:04.506 | 00:08.234 | 00:00.436| 59
P212009 prueba 01:57.230 [ 00:01.051 | 00:23.215| 00:03.455| 00:23.215| 00:00.092 | 42
P217299 prueba 01:57.257( 00:00.027 | 00:23.243 | 00:03.427 | 00:23.243 | 00:00.119 | 42
JuanJFR verde 01:57.800 [ 00:00.543 | 00:23.786 | 00:02.884 | 00:09.856 | 00:02.058| 41
P141276 prueba 01:57.950 [ 00:00.149 | 00:23.935| 00:02.735] 00:23.935| 00:00.812 4
FranciscoJC verde 01:58.042 [ 00:00.092 | 00:24.028 | 00:02.642 | 00:10.098 | 00:02.300 12
DavidMT negro 01:58.339 [ 00:00.296 | 00:24.324 | 00:02.346 | 00:02.555| 00:12.664 | 42
JorgeSR verde 01:58.481 [ 00:00.142 | 00:24.467| 00:02.203 | 00:10.537 | 00:02.739| 22
JoseMGR verde 01:58.727 [ 00:00.245] 00:24.712] 00:01.958 | 00:10.783 | 00:02.984 19
P216840 prueba 01:58.734 [ 00:00.007 | 00:24.720| 00:01.951 | 00:24.720 | 00:01.596| 27
P218417 prueba 01:58.848 [ 00:00.114 | 00:24.834 | 00:01.836 | 00:24.834 | 00:01.710| 20
P216847 prueba 02:01.400 [ 00:02.551 | 00:27.385| 00:00.714 | 00:27.385| 00:04.261 2
P212516 prueba 02:01.412 [ 00:00.012 | 00:27.398 | 00:00.727 | 00:27.398 | 00:04.274 3
SergioDV verde 02:01.794 [ 00:00.382 | 00:27.780 | 00:01.109 | 00:13.850 | 00:06.052 17
P216859 prueba 02:01.934 [ 00:00.139| 00:27.919| 00:01.248 | 00:27.919 | 00:04.796 16
KevinAPM negro 02:03.394 [ 00:01.460 | 00:29.380 | 00:02.709 | 00:07.611| 00:07.608| 30
VictorGD negro 02:03.960 [ 00:00.565 | 00:29.945| 00:03.274| 00:08.176 | 00:07.043 | 23
FcoJFM negro 02:04.164 [ 00:00.204 | 00:30.149 | 00:03.478 | 00:08.380 | 00:06.839| 33
CarlosLQ negro 02:05.064 [ 00:00.899 | 00:31.049 | 00:04.378 | 00:09.280 | 00:05.939| 49
PedroJGS negro 02:06.055 [ 00:00.991 | 00:32.040 | 00:05.369 | 00:10.271 | 00:04.948 17
IsmaelLC verde 02:06.795 [ 00:00.740 | 00:32.781 | 00:06.110 | 00:18.851 | 00:11.053 | 36
P218024 prueba 02:07.168 [ 00:00.372 | 00:33.153 | 00:06.482 | 00:33.153 | 00:10.029 | 33
JavierC negro 02:07.181 [ 00:00.013 | 00:33.166 | 00:06.495| 00:11.397 | 00:03.822 | 33
EloyRB negro 02:07.640 [ 00:00.459 | 00:33.625| 00:06.954| 00:11.856 | 00:03.363 | 58
SantiagoNG negro 02:07.691 [ 00:00.051 | 00:33.677 | 00:07.006 | 00:11.908| 00:03.311 48
RamonMM verde 02:07.752 [ 00:00.061 | 00:33.738 | 00:07.067 | 00:19.808 | 00:12.010 | 46
P213025 prueba 02:10.572 [ 00:02.819 | 00:36.557 | 00:09.886 | 00:36.557 | 00:13.434| 48
IsmaelCC verde 02:10.621 [ 00:00.048 | 00:36.606 | 00:09.935| 00:22.677 | 00:14.878 | 48
FranciscoJPG negro 02:12.670 [ 00:02.048 | 00:38.655| 00:11.984 | 00:16.886 | 00:01.666 50
AntonioPSM negro 02:16.173 [ 00:03.503 | 00:42.158 | 00:15.487 | 00:20.389 | 00:05.169| 31
FranciscoJEA negro 02:16.543 [ 00:00.369 | 00:42.528 | 00:15.857 | 00:20.759 | 00:05.539 | 37
MariaWB negro 02:19.518 [ 00:02.975 | 00:45.503 | 00:18.832| 00:23.734| 00:08.514| 40




Resultados

JR negro 02:24.064 [ 00:04.545 | 00:50.049 | 00:23.378 | 00:28.280 | 00:13.060| 30
JuanCEG negro 02:29.281 [ 00:05.217 | 00:55.267 | 00:28.596 | 00:33.498 | 00:18.278 | 27
MargaritaCS negro 02:29.528 [ 00:00.246 | 00:55.513 | 00:28.842 | 00:33.744 [ 00:18.524 | 38
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